
P0ZVÁNKA - PFR RfiLLAM

vÝBoRCIvÁ seHůzr spoLK U RoDlCU PR| M5 RADOsT

M ate řs ká š ko la_H q Lešov" §Iqhaya 13 gLK ro rn ě říž

ťař:*ní čienove,

výborová schůle bude pr"obíhat formou eir,ailu (per rollanr). Možnost vy,iádřit se máte dc 2;t.4.žů?ž.

Vzhierjen-; k sltuaci byclr Vás poprasiia o rraslel-iující spaiupraci s odsrruhlag*,t,tltr"l:

1. aD§ouř{iÁ5ENí §CIVÉ Ho§PODÁŘKY spůLKU
Scučasná hospodářka - 5iniona Kol<oi'ol,á, kteiá eviduje a připravuje všechny pcdklady pro účetnictví
:poiku, by ráda rrkončila svoji činnost, Našla se nárn ncrra nástupkynó * Eva Darebníčkcvá. Pacetluky
8"t, 768 43, daturn narczení ?7.9.1562, Po zvolení.je furrkčníobrlobíž noky. Pt"osírn tedy r: odsrtuhiasení
ncvé itos}rcdářky spolku.

2, ZAKCIUP§Ní PRCIGRAML-! PRO ZPRACůVÁNí ÚČrrNlterví
§e venikeln funkce hospodářky je rapotřebí zakoupit program Pr:hoda lilini * aktuálnícena iicenle jt
1.980,-Kč + 580,- Kč za aktualizaci, kterou je potřeba provádět kažciýnr rokem a platíss vžiJy v iltoiinc;
rra iráslecir"rjílí rok" prosínr tedy o odsouhlasenízakoupení F;ro§róry}u

:1. ZMĚrúA ZAPi§OVAT§LKY ZŮsTATKU ZÁLoFl NA AKCE

-§cučasné zapisovatelka * úiga i-leřmánková, která erriduje a zpraccvévá průběžriě zťlstatkir ré!oh na

AKCI u jednotiivrlch dělí, by ráda skončila, Jedná se a dobi,ovoinou činnost, která jc. zejména pi-c

hcsonrlářktr hoCně crriležitá, Našia se no,,,á nástupk__vně * Pav!a Dar,ebníčkové" Frosím tedy
o oclsouhiasení nové zapisovateikl:.

Ai:ych mchla Vaše odpovědi vyhoCnotit, pro:ím o *dpověrii {vždy prosínj vyberte jednu oclpověd'i
1. 5*{JHLAsíM - N§SoUHLASífu1

2 5ot j1-1t ASlll1 _. NE5oUHLAsll\,|
1 5írlJlitA5!N4 - filt-]SoUHLASlM

Předem děkuji všem rodičům za Váš čas.

lan 'h*,
Za §pciek rodičú při N4Š Radost z.s Kateřina Kašiková, DiS. - předsedi.lyně spolku



ZÁpls - PER ROLLAM

VÝBOROVÁ SCHŮZr spolKu noučů pŘt uš Ranosr

@G rahcva_1392, Krcněiř

ilážení čienové výboru,

\;ýbarová schirze probihala formou emailu iper roiiami. Termín uzavření l'llasování by! 34,4"3Ů?2"

Pr*ti: byct: Vás ráda infcrmo,,;:ia o výsledkrt hiasování"

1. NovÁ HůSPODÁŘKA §POLKiJ
]ednohlasně lryla zvoiena nová hospodářka fiva l]arebníčková, Pacetiuky S4,76843, daturrr llarczení

]2.*.1962. řunkční období začíná r:cj 1.r.2ú22,

§YLC 5eHVÁL[í\,!ú

Pocet čienů výbaru: 14

Souhlasilo: 14 (1C0 %) Nesouhiasila: 0 íiieorlpověrlěio: S

2. ZAKOUPENí PR0GRAMU PRo ZPRACOVÁNí ÚČrlrulcrví
,i*cnchiasně by|o schvál*no zakouBeniprogramr_r Pohoda tvlirii * aktiráiní cerra licenee je .!_.9B*.-KČ +

580,-Kč za aktuaiizaci.
BYLO SeHVÁLENS
Počet č|enů výbr:ru: 14

§cluhlasi|o: 1/i {i00 %) Nesorrhiasiio: ú Necdpovědělo; i.}

3,. PjCVÁ čé,PI5ůVATELKÉ" ZůSTATi<Ů zÁrcx NA AKeÉ

.,|edn*hlasně by{a zvolette nclvá rapisrrv*telka iálcrh ria akr:e,- Fav|a t}ar*k;ničk+vé, Funkční abdobí

začiná oej 1,.5.'2až2,

BYLO seH\lÁLENo
Pot.et členů vyboru : 1,.1

§ouhla:;ilo; 1-4 íl,a}%\ Nesouhiasiic: fi 1,1e*dpověilěit: ú

Děkuji všern rociičůrn za Váš čas

Za 5polek rodiců při N4Š Radest :.s

l,
J / ^ l/

/(jrú) /4m
Kateřina Kešíkotré, Di5. * pře cJse*kyně :i.ic!!.llr


